РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕШЕНИЕ

                                 от 30 сентября 2021 г.                     № 23-5

О присвоении наименования скверу по проспекту Ленина, 3 "п",

- «Сквер имени Ветеранов войны в Афганистане»

 На основании ходатайства Избербашской местной общественной

организации Союза Ветеранов Афганистана, для увековечивания памяти

погибших в Демократической Республике Афганистан, руководствуясь

Уставом муниципального образования «город Избербаш», Собрание депутатов

городского округа «город Избербаш» решает:

 1. Присвоить безымянному скверу по проспекту Ленина, 3"п",

наименование - «Сквер имени Ветеранов войны в Афганистане».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Наш Избербаш» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа «город Избербаш».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         Глава городского округа

         «город Избербаш»                                                                  М.Исаков

          Председатель Собрания депутатов

         городского округа «город Избербаш»                                   Р.Бакаев